
Publicado: 11/09/2019

REGIÓN DRE/UGEL INSTITUCIÓN EDUCATIVA
CÓDIGO 

MODULAR

DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE GRUPO DE INSCRIPCIÓN

MADRE DE DIOS UGEL MANU 321 CAYCHIHUE BARRACA 0934992 42374692 MENDOZA QUISPE GLADIS EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL MANU 323 CHOQUE 0935023 42374692 MENDOZA QUISPE GLADIS EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL MANU 375 GAMITANA 1441674 70539882 MENDOZA GONZALES CLAUDIA ANDREA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL MANU 403 PAITITI - VILLA SALVACION 1602275 70539882 MENDOZA GONZALES CLAUDIA ANDREA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL MANU 50431 JOSE CARLOS MARIATEGUI -VILLA SALVACION 1128438 10339870 SALAZAR SUYO LESLY AMY EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 50431 JOSE CARLOS MARIATEGUI -VILLA SALVACION 1128438 41772011 MURGUIA CONCHA YEIMI LISETTE EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 50431 JOSE CARLOS MARIATEGUI -VILLA SALVACION 1128438 24710532 PEREZ CARREON GISELA IVONN EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 50431 JOSE CARLOS MARIATEGUI -VILLA SALVACION 1128438 42265504 BUSTAMANTE MAMANI NOELY JESUSA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 50431 JOSE CARLOS MARIATEGUI -VILLA SALVACION 1128438 00795638 FLORES QUISPE MIGUEL ANGEL EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 50431 JOSE CARLOS MARIATEGUI -VILLA SALVACION 1128438 40326285 PUCLLA FUENTES PATRICIA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 50431 JOSE CARLOS MARIATEGUI -VILLA SALVACION 1128438 40037769 DE LA CRUZ DEL ROSARIO MIGUEL ANGEL EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 50431 JOSE CARLOS MARIATEGUI -VILLA SALVACION 1128438 29689007 LLANOS GALLEGOS MARIA CECILIA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 50431 JOSE CARLOS MARIATEGUI -VILLA SALVACION 1128438 25012151 GARRIDO LOZANO KORINA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 50431 JOSE CARLOS MARIATEGUI -VILLA SALVACION 1128438 46016703 ARRIOLA QUISPE PAOLA JEANETTE EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52082 HORACIO ZEBALLOS GAMES 0207134 45460904 CCOPA CHIPAYO LAURA AYDEE EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52082 HORACIO ZEBALLOS GAMES 0207134 46088125 BECERRA FLORES GABRIELA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52082 HORACIO ZEBALLOS GAMES 0207134 00521669 CACERES CANQUI ROSA MARIA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52082 HORACIO ZEBALLOS GAMES 0207134 71348835 CHOQUEMAMANI MAMANI DANIELA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52082 HORACIO ZEBALLOS GAMES 0207134 42265504 BUSTAMANTE MAMANI NOELY JESUSA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52082 HORACIO ZEBALLOS GAMES 0207134 42198519 VALDERRAMA CORNEJO ASSHALI DEL PILAR EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52082 HORACIO ZEBALLOS GAMES 0207134 41340956 PACARA GUTIERREZ MAGDALY SONIA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52082 HORACIO ZEBALLOS GAMES 0207134 41177970 BERNAL GUTIERREZ MARYLUZ EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52082 HORACIO ZEBALLOS GAMES 0207134 40326285 PUCLLA FUENTES PATRICIA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52082 HORACIO ZEBALLOS GAMES 0207134 45199292 CATALAN CRUZ KARINA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52121 CHOQUE 0688176 30674969 CALCINA RAMOS JORGE OMAR EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52121 CHOQUE 0688176 29689007 LLANOS GALLEGOS MARIA CECILIA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52121 CHOQUE 0688176 40853448 HUAYCANI TICONA NANCY VILMA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52121 CHOQUE 0688176 01334639 CONDORI MAMANI YIMY ORESTES EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52143 SANTA INES 0734830 45460904 CCOPA CHIPAYO LAURA AYDEE EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52143 SANTA INES 0734830 42996746 FARFAN CHOQUEHUANCA KALIA HAYDEE EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52143 SANTA INES 0734830 41772011 MURGUIA CONCHA YEIMI LISETTE EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52143 SANTA INES 0734830 44760495 APAZA IBARRA YONY KARIN EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52143 SANTA INES 0734830 00795638 FLORES QUISPE MIGUEL ANGEL EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52143 SANTA INES 0734830 41014930 MAMANI SALAMANCA NILTON FREDY EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52143 SANTA INES 0734830 40037769 DE LA CRUZ DEL ROSARIO MIGUEL ANGEL EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52143 SANTA INES 0734830 01326135 QUISPE COLQUE PEDRO EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52143 SANTA INES 0734830 80503150 TICONA MENESES PERCY EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52143 SANTA INES 0734830 41290612 TICONA QUISPE WILBER EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52154 0819292 42996746 FARFAN CHOQUEHUANCA KALIA HAYDEE EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52154 0819292 30587300 ALVAREZ MAMANI CLARA SUSANA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52154 0819292 44415147 MARIACA BOLIVAR ALDA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52159 CIENCIAS DE NUEVA 0819235 43292713 MAMANI CHIVIGORRE GUSTAVO JERONIMO EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52159 CIENCIAS DE NUEVA 0819235 30674969 CALCINA RAMOS JORGE OMAR EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52159 CIENCIAS DE NUEVA 0819235 29586719 MAMANI QUISPE LONGINA JOSEFINA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52159 CIENCIAS DE NUEVA 0819235 01326135 QUISPE COLQUE PEDRO EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52159 CIENCIAS DE NUEVA 0819235 80503150 TICONA MENESES PERCY EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52159 CIENCIAS DE NUEVA 0819235 40853448 HUAYCANI TICONA NANCY VILMA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52159 CIENCIAS DE NUEVA 0819235 41908261 HUANCA ITUSACA ESTHER DAISY EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52159 CIENCIAS DE NUEVA 0819235 42903418 HUAMAN ACCOSTUPA IRENE ANA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52159 CIENCIAS DE NUEVA 0819235 44176453 MACEDO CCARI ROGER MODESTO EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52161 ITAHUANIA 1354513 45927053 CALISAYA CALDERON HEDER IVAN EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52161 ITAHUANIA 1354513 00683188 ROQUE SALAMANCA EVA MARILU EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52161 ITAHUANIA 1354513 42084995 YAMOCA ARELA HERNAN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52161 ITAHUANIA 1354513 41899537 PAREDES FLORES SANDY LINETH EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52161 ITAHUANIA 1354513 48431082 SALAS RUELAS JIRA HEADY OTILIA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52161 ITAHUANIA 1354513 73418199 TORRES BUSTAMANTE JHONY ALDAIR EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52161 ITAHUANIA 1354513 44562418 VELAZCO LOZA OMAR RAUL JASHAN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52161 ITAHUANIA 1354513 29589134 SAIRITUPAC FLORES ALEJANDRO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52174 "PEDRO PAULET" 0819268 30587300 ALVAREZ MAMANI CLARA SUSANA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52174 "PEDRO PAULET" 0819268 41799919 CHAMBI CONDORI PATRICIA ELIZABETH EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52174 "PEDRO PAULET" 0819268 02166085 RAMOS VALDEZ SIXTO MARTIRES EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52174 "PEDRO PAULET" 0819268 44975676 HORQQUE MAYTA MARIBEL EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52174 "PEDRO PAULET" 0819268 42323806 MAMANI CALLATA ELIZABETH GABY EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52174 "PEDRO PAULET" 0819268 41908261 HUANCA ITUSACA ESTHER DAISY EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52174 "PEDRO PAULET" 0819268 41605207 COLQUEHUANCA COILA MALENA CECILIA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52229 DANIEL ALCIDES CARRION 1128602 45280170 VALLADOLID LLACLLA EDA YURI EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52229 DANIEL ALCIDES CARRION 1128602 24710532 PEREZ CARREON GISELA IVONN EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52229 DANIEL ALCIDES CARRION 1128602 46348034 JANCCO CHARCA MARITZA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52229 DANIEL ALCIDES CARRION 1128602 43558735 CRUZ HUACO JOSE MIGUEL EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52229 DANIEL ALCIDES CARRION 1128602 41340956 PACARA GUTIERREZ MAGDALY SONIA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52229 DANIEL ALCIDES CARRION 1128602 41177970 BERNAL GUTIERREZ MARYLUZ EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52229 DANIEL ALCIDES CARRION 1128602 45199292 CATALAN CRUZ KARINA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52229 DANIEL ALCIDES CARRION 1128602 44552413 PUMALUNTO MAYTA MARIA MAGDALENA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52229 DANIEL ALCIDES CARRION 1128602 41605207 COLQUEHUANCA COILA MALENA CECILIA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52229 DANIEL ALCIDES CARRION 1128602 40693113 CHEJE AÑAMURO NICANOR EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52230 PUNKIRI CHICO 1129246 43558735 CRUZ HUACO JOSE MIGUEL EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52230 PUNKIRI CHICO 1129246 42198519 VALDERRAMA CORNEJO ASSHALI DEL PILAR EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52230 PUNKIRI CHICO 1129246 41014930 MAMANI SALAMANCA NILTON FREDY EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52230 PUNKIRI CHICO 1129246 02166085 RAMOS VALDEZ SIXTO MARTIRES EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52230 PUNKIRI CHICO 1129246 42323806 MAMANI CALLATA ELIZABETH GABY EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52230 PUNKIRI CHICO 1129246 01334639 CONDORI MAMANI YIMY ORESTES EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52230 PUNKIRI CHICO 1129246 44176453 MACEDO CCARI ROGER MODESTO EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52230 PUNKIRI CHICO 1129246 00516858 VILDOZO PACO YOVANA DELY EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52230 PUNKIRI CHICO 1129246 40693113 CHEJE AÑAMURO NICANOR EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU 52230 PUNKIRI CHICO 1129246 44199006 MAMANI ZAVALETA NILO EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL MANU CIENCIAS Y HUMANIDADES DE CHOQUE 1545185 42716310 CAPAJAÑA GOMEZ OTELIA HERMELINA EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL MANU CIENCIAS Y HUMANIDADES DE CHOQUE 1545185 43555390 ROJAS MAMANI YANETH YESSICA EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL MANU CIENCIAS Y HUMANIDADES DE CHOQUE 1545185 29735420 GUTIERREZ REYES JAIME EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL MANU CIENCIAS Y HUMANIDADES DE CHOQUE 1545185 29669152 CONDORI HUACASI BLAS NICOLAS EBR Secundaria Matemática

MADRE DE DIOS UGEL MANU DANIEL ALCIDES CARRION 1347855 41658177 QUISPE MAMANI VICTOR EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL MANU DANIEL ALCIDES CARRION 1347855 44628874 VIVAS ENRIQUEZ DAYVIS JOEL EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL MANU HORACIO ZEBALLOS GAMES 0934422 29674453 OBIEDO MAMANI LUIS WILBERT EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL MANU HORACIO ZEBALLOS GAMES 0934422 43158705 RODRIGUEZ ÑACA WILLIAM EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL MANU HORACIO ZEBALLOS GAMES 0934422 29669861 SUMARI QUISPE FRANCISCO RODOLFO EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL MANU HORACIO ZEBALLOS GAMES 0934422 42275378 COPAJA CHOQUE CHRISTIAM NAZARENO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL MANU HORACIO ZEBALLOS GAMES 0934422 44745615 CONDORI CCOLLANQUI YONY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL MANU HORACIO ZEBALLOS GAMES 0934422 01850706 PACHECO QUIÑONES RENSO ULME EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL MANU HORACIO ZEBALLOS GAMES 0934422 40208449 AROAPAZA YUCRA WILBER FREDY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL MANU HORACIO ZEBALLOS GAMES 0934422 01557104 SUCARI SUCARI LUIS EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL MANU HORACIO ZEBALLOS GAMES 0934422 21571737 COAQUIRA APAZA EMILIO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL MANU JOSE ANTONIO ENCINAS 1545144 45563854 PALOMINO QUISPE HENRY EBR Secundaria Matemática

MADRE DE DIOS UGEL MANU JOSE ANTONIO ENCINAS 1545144 29669152 CONDORI HUACASI BLAS NICOLAS EBR Secundaria Matemática

MADRE DE DIOS UGEL MANU PALOTOA 0688317 45927053 CALISAYA CALDERON HEDER IVAN EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL MANU PALOTOA 0688317 00683188 ROQUE SALAMANCA EVA MARILU EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL MANU PEDRO PAULET 1129287 41658177 QUISPE MAMANI VICTOR EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL MANU PEDRO PAULET 1129287 44628874 VIVAS ENRIQUEZ DAYVIS JOEL EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 52057 ALERTA 0206912 29735642 ZEVALLOS LUQUE CLEOFE EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 52057 ALERTA 0206912 40703254 GRAJEDA HUAMAN VIDAL EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 52057 ALERTA 0206912 01862666 CHILI LAYME GREGORIO EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 52086 NIÑA MARIA 0235325 44733188 MAMANI CARI MARTHA LIDIA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 52086 NIÑA MARIA 0235325 47081071 ALE QUISPE ALBERT EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 52086 NIÑA MARIA 0235325 04743089 FLORES MAMANI PEDRO DAVID EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 52086 NIÑA MARIA 0235325 29736475 MAMANI SISA DE HILARI BERTHA MIRYAM EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 52086 NIÑA MARIA 0235325 42166984 NAHUAMEL USCAMAYTA JEAN EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 52086 NIÑA MARIA 0235325 00490610 COTRADO SOSA OLGA IRENE EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 52086 NIÑA MARIA 0235325 42063479 CHURATA CALIZAYA NORA ELIZABETH EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 52093 JESUS DIVINO MAESTRO 0551580 41845378 ESTRADA ALVARADO GLADYS ROSABEL EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 52093 JESUS DIVINO MAESTRO 0551580 44760495 APAZA IBARRA YONY KARIN EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 52093 JESUS DIVINO MAESTRO 0551580 44415147 MARIACA BOLIVAR ALDA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 53003 ELENA BERTHA 0207167 29735642 ZEVALLOS LUQUE CLEOFE EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 53003 ELENA BERTHA 0207167 40980527 MAMANI PAUCAR CELSO EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 53004 MIGUEL GRAU 0207175 44733188 MAMANI CARI MARTHA LIDIA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 53004 MIGUEL GRAU 0207175 41348378 RUBIO FARFAN CARMEN EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 53004 MIGUEL GRAU 0207175 47081071 ALE QUISPE ALBERT EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 53004 MIGUEL GRAU 0207175 40703254 GRAJEDA HUAMAN VIDAL EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 53004 MIGUEL GRAU 0207175 04743089 FLORES MAMANI PEDRO DAVID EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 53004 MIGUEL GRAU 0207175 29736475 MAMANI SISA DE HILARI BERTHA MIRYAM EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 53004 MIGUEL GRAU 0207175 42166984 NAHUAMEL USCAMAYTA JEAN EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 53004 MIGUEL GRAU 0207175 01862666 CHILI LAYME GREGORIO EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 53004 MIGUEL GRAU 0207175 00490610 COTRADO SOSA OLGA IRENE EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 53004 MIGUEL GRAU 0207175 42063479 CHURATA CALIZAYA NORA ELIZABETH EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU DOS DE MAYO - IBERIA 0236497 41328941 MENDOZA SARDON LILIA GEORGINA EBR Secundaria Educación Física

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU DOS DE MAYO - IBERIA 0236497 44657704 CAHUANA PONCE JULIO CESAR EBR Secundaria Educación Física

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU DOS DE MAYO - IBERIA 0236497 42084995 YAMOCA ARELA HERNAN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU DOS DE MAYO - IBERIA 0236497 70846624 JUAREZ CATARI ELIZABETH SANDRA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU DOS DE MAYO - IBERIA 0236497 29709300 QUISPE ANAHUA PERCY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU DOS DE MAYO - IBERIA 0236497 40208449 AROAPAZA YUCRA WILBER FREDY EBR Secundaria Educación para el Trabajo
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MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU DOS DE MAYO - IBERIA 0236497 01557104 SUCARI SUCARI LUIS EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU DOS DE MAYO - IBERIA 0236497 21571737 COAQUIRA APAZA EMILIO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU NIÑA MARIA 1544691 41328941 MENDOZA SARDON LILIA GEORGINA EBR Secundaria Educación Física

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU NIÑA MARIA 1544691 08702740 LIMPIAS HOWARD JAVIER LUIS EBR Secundaria Educación Física

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU NIÑA MARIA 1544691 44657704 CAHUANA PONCE JULIO CESAR EBR Secundaria Educación Física

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU OLLANTA HUMALA TASSO 0613893 43158705 RODRIGUEZ ÑACA WILLIAM EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU OLLANTA HUMALA TASSO 0613893 29735420 GUTIERREZ REYES JAIME EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 263 DIVINO NIÑO JESUS - LA PASTORA 0404236 41951093 CONDORI SUMI ANA MARIA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 263 DIVINO NIÑO JESUS - LA PASTORA 0404236 72081595 PARIONA LICLA JENY MARY CRUZ EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 267 CORAZON DE MARIA 0472993 46371753 LUQUE FLOREZ MILDE ROXANA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 267 CORAZON DE MARIA 0472993 47182186 CASTRO GONZALES KARLA GENARA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 269 JARDIN DE DIOS - LA JOYA 0473017 70111538 MACHACA HUANCO LEA XIOMARA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 297 JARDIN PILOTO 0404269 71547393 PILCO FLORES EDITH JESSICA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 305 ALMIRANTE MIGUEL GRAU SEMINARIO 0734780 72081595 PARIONA LICLA JENY MARY CRUZ EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 310 RAYITOS DEL SOL 0934521 47151046 SORIA LOPEZ KATERIN EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 315 HUERTO INFANTIL 0934646 47151046 SORIA LOPEZ KATERIN EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 315 HUERTO INFANTIL 0934646 70111538 MACHACA HUANCO LEA XIOMARA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 315 HUERTO INFANTIL 0934646 47182186 CASTRO GONZALES KARLA GENARA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 319 FORTUNA 0934828 41123218 ZAPANA SALAS GIOVANNA AQUILEYA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 342 SANTA RITA ALTA 1129725 06812040 LOPEZ CUSI NORMA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 342 SANTA RITA ALTA 1129725 42115827 CHIPANA PORTILLO LUZ MARINA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 351 PUERTO MAZUKO 1276047 000948147 GARCIA CORTES LESLY ANDREA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 351 PUERTO MAZUKO 1276047 43171064 MACHACA PERALTA SONIA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 357 SANTO DOMINGO 1371988 000948147 GARCIA CORTES LESLY ANDREA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 380 - NUEVO PROGRESO 1533082 00442050 LAQUI ANCO ELSA NORMA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 387 PRIMAVERA BAJA 1575430 46367297 ANQUISE CURO BLONDIE LILIAN EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 387 PRIMAVERA BAJA 1575430 06812040 LOPEZ CUSI NORMA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 387 PRIMAVERA BAJA 1575430 43171064 MACHACA PERALTA SONIA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 387 PRIMAVERA BAJA 1575430 42115827 CHIPANA PORTILLO LUZ MARINA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 388 SOL NACIENTE 1575422 46367297 ANQUISE CURO BLONDIE LILIAN EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 388 SOL NACIENTE 1575422 41123218 ZAPANA SALAS GIOVANNA AQUILEYA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 401 "MUNDO INFANTIL" 1602234 41951093 CONDORI SUMI ANA MARIA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52001 SANTA ROSA 0206359 43672078 MAMANI APAZA ROGER EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52001 SANTA ROSA 0206359 47613411 DIVIVAY AVILA LUIS ENRRIQUE EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52001 SANTA ROSA 0206359 45395818 ROQUE RODRIGUEZ ROXANA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52001 SANTA ROSA 0206359 41895265 VALERO MUÑOZ VANIA INGRID EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52001 SANTA ROSA 0206359 41358540 CALLER CERECEDA NATALY EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52001 SANTA ROSA 0206359 41349588 JUAREZ RAMOS LESLY NORMA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52008 SANTA CRUZ 0206425 43309037 MEDINA ZAVALA SADITH MILAGROS EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52008 SANTA CRUZ 0206425 45395818 ROQUE RODRIGUEZ ROXANA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52008 SANTA CRUZ 0206425 41895265 VALERO MUÑOZ VANIA INGRID EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52008 SANTA CRUZ 0206425 41358540 CALLER CERECEDA NATALY EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52008 SANTA CRUZ 0206425 00521669 CACERES CANQUI ROSA MARIA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52008 SANTA CRUZ 0206425 41349588 JUAREZ RAMOS LESLY NORMA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52008 SANTA CRUZ 0206425 70303560 CACERES RUFFRAN ASTRID THALIA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52008 SANTA CRUZ 0206425 44975676 HORQQUE MAYTA MARIBEL EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52008 SANTA CRUZ 0206425 24961861 QUISPE CESPEDES VALERIO EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52008 SANTA CRUZ 0206425 46016703 ARRIOLA QUISPE PAOLA JEANETTE EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52034 RAUL VARGAS QUIROZ 0206680 23994561 ANDIA JURADO NIZA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52034 RAUL VARGAS QUIROZ 0206680 40601904 CHALCO CARBAJAL JACQUELINE ELENA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52034 RAUL VARGAS QUIROZ 0206680 42992322 PANCCA SUPO GINA SOLEDAD EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52034 RAUL VARGAS QUIROZ 0206680 29622354 SILVA MORALES ELIZABETH ROCIO EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52034 RAUL VARGAS QUIROZ 0206680 42474881 ARREDONDO ARENAS JOHANNA DEL ROSARIO EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52041 JOSE C. MARIATEGUI 0206755 29721385 HUARACHI CUTIPA NELLY RINA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52041 JOSE C. MARIATEGUI 0206755 43292713 MAMANI CHIVIGORRE GUSTAVO JERONIMO EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52041 JOSE C. MARIATEGUI 0206755 41246664 GUTIERREZ CUEVA YESICA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52041 JOSE C. MARIATEGUI 0206755 41845378 ESTRADA ALVARADO GLADYS ROSABEL EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52041 JOSE C. MARIATEGUI 0206755 42850441 PORTILLO CAMA MIRIAM EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52041 JOSE C. MARIATEGUI 0206755 43610113 CCASA URCUNIO WILLIAN ABEL EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52062 JAVIER HERAUD 0819417 43309037 MEDINA ZAVALA SADITH MILAGROS EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52062 JAVIER HERAUD 0819417 46623850 GUTIERREZ GUZMAN ESTHER MONICA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52062 JAVIER HERAUD 0819417 10339870 SALAZAR SUYO LESLY AMY EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52062 JAVIER HERAUD 0819417 46088125 BECERRA FLORES GABRIELA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52062 JAVIER HERAUD 0819417 46942447 QUISPE SOTA CARMEN RUTH EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52062 JAVIER HERAUD 0819417 41246664 GUTIERREZ CUEVA YESICA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52062 JAVIER HERAUD 0819417 45033075 ROMERO CRUZ JESSICA FRANCESKA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52062 JAVIER HERAUD 0819417 44169464 BARCENA CARRASCO LAURA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52062 JAVIER HERAUD 0819417 02442165 VILCA FLORES OFILIA MERCEDES EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52062 JAVIER HERAUD 0819417 41348378 RUBIO FARFAN CARMEN EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52063 VILLA SANTIAGO 0206979 44199006 MAMANI ZAVALETA NILO EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52079 BOCA COLORADO 0207100 45280170 VALLADOLID LLACLLA EDA YURI EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52079 BOCA COLORADO 0207100 46942447 QUISPE SOTA CARMEN RUTH EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52079 BOCA COLORADO 0207100 41799919 CHAMBI CONDORI PATRICIA ELIZABETH EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52079 BOCA COLORADO 0207100 42992322 PANCCA SUPO GINA SOLEDAD EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52079 BOCA COLORADO 0207100 40980527 MAMANI PAUCAR CELSO EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52079 BOCA COLORADO 0207100 29586719 MAMANI QUISPE LONGINA JOSEFINA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52079 BOCA COLORADO 0207100 29622354 SILVA MORALES ELIZABETH ROCIO EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52079 BOCA COLORADO 0207100 25012151 GARRIDO LOZANO KORINA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52079 BOCA COLORADO 0207100 44552413 PUMALUNTO MAYTA MARIA MAGDALENA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52079 BOCA COLORADO 0207100 00516858 VILDOZO PACO YOVANA DELY EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52114 ALTO LIBERTAD 0658237 71348835 CHOQUEMAMANI MAMANI DANIELA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52114 ALTO LIBERTAD 0658237 42850441 PORTILLO CAMA MIRIAM EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52114 ALTO LIBERTAD 0658237 70303560 CACERES RUFFRAN ASTRID THALIA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52114 ALTO LIBERTAD 0658237 41361549 MAMANI NINA VIRGINIA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52114 ALTO LIBERTAD 0658237 41290612 TICONA QUISPE WILBER EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52114 ALTO LIBERTAD 0658237 42474881 ARREDONDO ARENAS JOHANNA DEL ROSARIO EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52191 SANTO DOMINGO 0823641 23994561 ANDIA JURADO NIZA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52191 SANTO DOMINGO 0823641 29721385 HUARACHI CUTIPA NELLY RINA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52191 SANTO DOMINGO 0823641 02442165 VILCA FLORES OFILIA MERCEDES EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52191 SANTO DOMINGO 0823641 43610113 CCASA URCUNIO WILLIAN ABEL EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52191 SANTO DOMINGO 0823641 41361549 MAMANI NINA VIRGINIA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 52191 SANTO DOMINGO 0823641 24961861 QUISPE CESPEDES VALERIO EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 53002 AUGUSTO BOURONCLE ACUÑA 0207159 43672078 MAMANI APAZA ROGER EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 53002 AUGUSTO BOURONCLE ACUÑA 0207159 46623850 GUTIERREZ GUZMAN ESTHER MONICA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 53002 AUGUSTO BOURONCLE ACUÑA 0207159 47613411 DIVIVAY AVILA LUIS ENRRIQUE EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 53002 AUGUSTO BOURONCLE ACUÑA 0207159 40601904 CHALCO CARBAJAL JACQUELINE ELENA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 53002 AUGUSTO BOURONCLE ACUÑA 0207159 45033075 ROMERO CRUZ JESSICA FRANCESKA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 53002 AUGUSTO BOURONCLE ACUÑA 0207159 44169464 BARCENA CARRASCO LAURA EBR Primaria

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA ALMIRANTE MIGUEL GRAU SEMINARIO 1128594 23954407 RAMOS CHOQUECONZA JUAN MIGUEL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA ALMIRANTE MIGUEL GRAU SEMINARIO 1128594 45983762 NUÑEZ PORTUGAL JESUS ORLANDO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA ALMIRANTE MIGUEL GRAU SEMINARIO 1128594 42738119 SANCHEZ FLORES ALEX ROBERT EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA ALMIRANTE MIGUEL GRAU SEMINARIO 1128594 40588316 CUBA FERNANDEZ PERCY RONNY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA ALMIRANTE MIGUEL GRAU SEMINARIO 1128594 70217458 CHUQUIMIA QUISPE LUIS MIGUEL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA ALMIRANTE MIGUEL GRAU SEMINARIO 1128594 73418199 TORRES BUSTAMANTE JHONY ALDAIR EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA ALMIRANTE MIGUEL GRAU SEMINARIO 1128594 44392386 CHUCUYA QUISPE MILAGROS DEL ROCIO EBR Secundaria Inglés

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA ALMIRANTE MIGUEL GRAU SEMINARIO 1128594 45563854 PALOMINO QUISPE HENRY EBR Secundaria Matemática

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA ALMIRANTE MIGUEL GRAU SEMINARIO 1128594 04822551 TORRES GUZMAN JULIO CESAR EBR Secundaria Matemática

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA ALMIRANTE MIGUEL GRAU SEMINARIO 1128594 46526336 CUTIPA QUISPE ABRAHAM YUSTI EBR Secundaria Matemática

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA ALMIRANTE MIGUEL GRAU SEMINARIO 1128594 00481692 CHOQUE ARIAS JULIO INOCENCIO EBR Secundaria Matemática

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA ALMIRANTE MIGUEL GRAU SEMINARIO 1128594 43314154 CRUZ VISA GEORGE JHON EBR Secundaria Matemática

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA ALMIRANTE MIGUEL GRAU SEMINARIO 1128594 40023080 HUAYHUA HUAYHUA GUILLERMO ESCOLASTICO EBR Secundaria Matemática

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA AUGUSTO BOURONCLE ACUÑA 1128115 44392386 CHUCUYA QUISPE MILAGROS DEL ROCIO EBR Secundaria Inglés

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA BOCA COLORADO 0934448 00482949 LANCHIPA VELASQUEZ JUANA INES EBR Secundaria Ciencias Sociales

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA CARLOS FERMIN FITZCARRALD 0207472 43258654 SANDOVAL MAMANI DIEGO FACUNDO EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA CARLOS FERMIN FITZCARRALD 0207472 42092496 LOPEZ CALIZAYA JHONY FRANCISCO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA CARLOS FERMIN FITZCARRALD 0207472 43838213 PERALES MAMANI JACKELINE OLINDA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA CARLOS FERMIN FITZCARRALD 0207472 44847850 INCHUÑA CUSACANI JENNY LOURDES EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA CARLOS FERMIN FITZCARRALD 0207472 24719002 LIMPE SOTA EDWIN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA CARLOS FERMIN FITZCARRALD 0207472 45958995 ROSAS FUENTES DEYBI EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA CARLOS FERMIN FITZCARRALD 0207472 44872592 APAZA SUCASAIRE HAROLD MELVIN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA CEBA - GUILLERMO BILLINGHURST 0614040 24718083 CHAMPI CAHUANA ABRAHAM EBA Avanzado Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA FRANCISCO BOLOGNESI CERVANTES -ALTO LIBERTAD 1543990 42716310 CAPAJAÑA GOMEZ OTELIA HERMELINA EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA FRANCISCO BOLOGNESI CERVANTES -ALTO LIBERTAD 1543990 47357576 LINARES FLORES MAYUMI EMILI EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA FRANCISCO BOLOGNESI CERVANTES -ALTO LIBERTAD 1543990 70278021 MAMANI MAMANI EDWARD EDSON EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA GUILLERMO BILLINGHURST 0236182 40588316 CUBA FERNANDEZ PERCY RONNY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA GUILLERMO BILLINGHURST 0236182 44547676 ANCACHI RIVERA CARINA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA GUILLERMO BILLINGHURST 0236182 44847850 INCHUÑA CUSACANI JENNY LOURDES EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA GUILLERMO BILLINGHURST 0236182 24719002 LIMPE SOTA EDWIN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA GUILLERMO BILLINGHURST 0236182 41576986 ROSAS FUENTES FIDEL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA GUILLERMO BILLINGHURST 0236182 44872592 APAZA SUCASAIRE HAROLD MELVIN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA HEROES DE ILLAMPU 0688309 10177428 DE LA GUARDA REYES JEAN PAUL EBR Secundaria Educación Física

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA HEROES DE ILLAMPU 0688309 04820900 INFANTAS MORENO HUGO EBR Secundaria Educación Física

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA HEROES DE ILLAMPU 0688309 08702740 LIMPIAS HOWARD JAVIER LUIS EBR Secundaria Educación Física

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA HEROES DE ILLAMPU 0688309 41665196 MORENO LUPACA SEBASTIAN EBR Secundaria Educación Física

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 45540152 FIGUEROA CHALLAPA WILDER WINSLANDER EBR Secundaria Arte y Cultura

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 42875560 PARI VENTURA PERCY EBR Secundaria Arte y Cultura

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 40008418 URURI MAZCO ROSALINA JULIANA EBR Secundaria Ciencias Sociales
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MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 29411033 MENDEZ PUNTACA SANDRA JULIETA EBR Secundaria Ciencias Sociales

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 30834299 PORTILLA ALCA YAQUELINE ESMERALDA EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 42842849 AGUILAR ALAYZA CORAL DEL CARMEN EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 00444605 NOVA MERMA MARTHA ANASTACIA EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 41257755 PAITAN APAZA MARCO ANTONIO EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 46984387 ROSAS CEREZO GABRIELA EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 43234673 MELO QUISPE OMAR MISAEL EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 44692397 CAHUAYA INOFUENTE LIZ YESENIA EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 10177428 DE LA GUARDA REYES JEAN PAUL EBR Secundaria Educación Física

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 04820900 INFANTAS MORENO HUGO EBR Secundaria Educación Física

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 41665196 MORENO LUPACA SEBASTIAN EBR Secundaria Educación Física

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 43838213 PERALES MAMANI JACKELINE OLINDA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 41567807 RAFAELE CCACCA VIVIANA JULIA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 41899537 PAREDES FLORES SANDY LINETH EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 40136995 MAMANI MAMANI JESUS ZENON EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 47828885 LLANOS CUTIPA WILLY EDWIN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 01316670 CANO AGUILAR CESAR AUGUSTO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 45958995 ROSAS FUENTES DEYBI EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 72117399 HUAMANI CHUQUIMAMANI ALEXANDER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 29709300 QUISPE ANAHUA PERCY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 45454812 ANCCO CALIZAYA JULIO CESAR EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 46526336 CUTIPA QUISPE ABRAHAM YUSTI EBR Secundaria Matemática

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 00481692 CHOQUE ARIAS JULIO INOCENCIO EBR Secundaria Matemática

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JAVIER HERAUD 0688291 45048852 CCOLQUE CCOLQUE PERCY EBR Secundaria Matemática

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JORGE CHAVEZ RENGIFO 0613984 45540152 FIGUEROA CHALLAPA WILDER WINSLANDER EBR Secundaria Arte y Cultura

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JORGE CHAVEZ RENGIFO 0613984 42875560 PARI VENTURA PERCY EBR Secundaria Arte y Cultura

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JORGE CHAVEZ RENGIFO 0613984 43047301 GUTIERREZ HAYTARA ERIKA DIANA EBR Secundaria Inglés

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JOSE CARLOS MARIATEGUI. SANTA ROSA 0600098 00482949 LANCHIPA VELASQUEZ JUANA INES EBR Secundaria Ciencias Sociales

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA JOSE CARLOS MARIATEGUI. SANTA ROSA 0600098 29411033 MENDEZ PUNTACA SANDRA JULIETA EBR Secundaria Ciencias Sociales

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA LA PASTORA 1543917 43258654 SANDOVAL MAMANI DIEGO FACUNDO EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA LAS ARDILLITAS 0934737 46371753 LUQUE FLOREZ MILDE ROXANA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA LAS ARDILLITAS 0934737 71547393 PILCO FLORES EDITH JESSICA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES 0688283 45983762 NUÑEZ PORTUGAL JESUS ORLANDO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES 0688283 42092496 LOPEZ CALIZAYA JHONY FRANCISCO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES 0688283 42738119 SANCHEZ FLORES ALEX ROBERT EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES 0688283 44547676 ANCACHI RIVERA CARINA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES 0688283 70846624 JUAREZ CATARI ELIZABETH SANDRA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES 0688283 70217458 CHUQUIMIA QUISPE LUIS MIGUEL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA N° 271 "NIÑOS POR LA PAZ" 0504647 00442050 LAQUI ANCO ELSA NORMA EBR Inicial 

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA RAUL VARGAS QUIROZ 0935965 40942396 LOAYZA CARDENAS RONALD EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA RAUL VARGAS QUIROZ 0935965 40374924 TACO RAMOS CAROLINA MARIA EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA RAUL VARGAS QUIROZ 0935965 46984387 ROSAS CEREZO GABRIELA EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA RAUL VARGAS QUIROZ 0935965 04822551 TORRES GUZMAN JULIO CESAR EBR Secundaria Matemática

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA RAUL VARGAS QUIROZ 0935965 43314154 CRUZ VISA GEORGE JHON EBR Secundaria Matemática

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA RAUL VARGAS QUIROZ 0935965 45048852 CCOLQUE CCOLQUE PERCY EBR Secundaria Matemática

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA RAUL VARGAS QUIROZ 0935965 40023080 HUAYHUA HUAYHUA GUILLERMO ESCOLASTICO EBR Secundaria Matemática

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA RICARDO PALMA SORIANO - SARAYACU 1347806 70278021 MAMANI MAMANI EDWARD EDSON EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA RICARDO PALMA SORIANO - SARAYACU 1347806 29669861 SUMARI QUISPE FRANCISCO RODOLFO EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA RICARDO PALMA SORIANO - SARAYACU 1347806 41118739 ANCCO VARGAS CARLOS DAVID EBR Secundaria Matemática

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SANTO DOMINGO 1543966 40942396 LOAYZA CARDENAS RONALD EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SANTO DOMINGO 1543966 47357576 LINARES FLORES MAYUMI EMILI EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SANTO DOMINGO 1543966 40374924 TACO RAMOS CAROLINA MARIA EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SANTO DOMINGO 1543966 41257755 PAITAN APAZA MARCO ANTONIO EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SANTO DOMINGO 1543966 43555390 ROJAS MAMANI YANETH YESSICA EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SEÑOR DE LOS MILAGROS 1129329 43047301 GUTIERREZ HAYTARA ERIKA DIANA EBR Secundaria Inglés

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SIMON BOLIVAR 0579367 40008418 URURI MAZCO ROSALINA JULIANA EBR Secundaria Ciencias Sociales

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SIMON BOLIVAR 0579367 30834299 PORTILLA ALCA YAQUELINE ESMERALDA EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SIMON BOLIVAR 0579367 42842849 AGUILAR ALAYZA CORAL DEL CARMEN EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SIMON BOLIVAR 0579367 00444605 NOVA MERMA MARTHA ANASTACIA EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SIMON BOLIVAR 0579367 29674453 OBIEDO MAMANI LUIS WILBERT EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SIMON BOLIVAR 0579367 43234673 MELO QUISPE OMAR MISAEL EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SIMON BOLIVAR 0579367 44692397 CAHUAYA INOFUENTE LIZ YESENIA EBR Secundaria Comunicación

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SIMON BOLIVAR 0579367 23954407 RAMOS CHOQUECONZA JUAN MIGUEL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SIMON BOLIVAR 0579367 42275378 COPAJA CHOQUE CHRISTIAM NAZARENO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SIMON BOLIVAR 0579367 41567807 RAFAELE CCACCA VIVIANA JULIA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SIMON BOLIVAR 0579367 44745615 CONDORI CCOLLANQUI YONY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SIMON BOLIVAR 0579367 47828885 LLANOS CUTIPA WILLY EDWIN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SIMON BOLIVAR 0579367 01316670 CANO AGUILAR CESAR AUGUSTO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SIMON BOLIVAR 0579367 41576986 ROSAS FUENTES FIDEL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SIMON BOLIVAR 0579367 01850706 PACHECO QUIÑONES RENSO ULME EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SIMON BOLIVAR 0579367 72117399 HUAMANI CHUQUIMAMANI ALEXANDER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SIMON BOLIVAR 0579367 45454812 ANCCO CALIZAYA JULIO CESAR EBR Secundaria Educación para el Trabajo

MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SIMON BOLIVAR 0579367 41118739 ANCCO VARGAS CARLOS DAVID EBR Secundaria Matemática

3/3


